
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 22:12:36

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK TL-PA7017P

Cena celkem: 949 Kč
 (bez DPH: 784 Kč)
Běžná cena: 1 044 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: NJPTPL0026
Part No.: TL-PA7017P
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-PA7017P

Gigabitový průchozí powerline vyhovuje standardu HomePlug AV2 a nabízí vysokorychlostní přenos dat až 1000 Mbit/s,
díky čemu plně postačí na všechny vaše online aktivity. Gigabitový port zajišťuje bezpečné kabelové připojení k síti stolním
počítačům, chytrým televizorům nebo herním konzolím. Integrovaná elektrická zásuvka s výkonem až 16 A může být
používána jako standardní elektrická zásuvka. Jednoduše jí můžete použít pro zapojení dalšího zařízení nebo prodlužovacího
kabelu jako standardní zásuvku. Integrovaný filtr šumu pomáhá zabránit tomu, aby rušení elektrického signálu ovlivnilo
výkon powerline sítě.

Adaptér Powerline nové generace se vyznačuje praktickým designem a sofistikovaným režimem úspory energie, který jej
automaticky přepíná z běžného „provozního“ režimu do „úsporného“ režimu a díky tomu snižuje spotřebu energie až o
85 %.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU
Rychlost přenosu dat: až 1000 Mb/s
Standardy a protokoly: HomePlug AV2, HomePlug AV, IEEE1901, IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab
Rozhraní: 1× Gigabit RJ-45
Zabezpečení: 128bitové AES šifrování
Dosah: až 300 m
Rozměry: 95 × 58 × 42 mm
Barva: bílá


